[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 027/2013
OBJETO: Aquisição de uniformes e outros.
EMPRESA CONTRATADA:
Freitas & Brasil Ltda. - ME. – Santana do Livramento/RS
Itens: 03 – R$ 15,00; 12 – R$ 67,30; 13 – R$ 60,00; 14 – R$ 63,70; 15 – R$ 58,00; 16 – R$ 150,00; 17 – R$ 150,00; 18 – R$ 78,00; 19 – R$ 14,00; 22 – R$ 40,00; 23 – R$ 37,00; 25 – R$ 152,30; 26 – R$ 19,00; 28 – R$ 58,00.           Valor Total do Contrato: R$ 19.816,40.
Itens: 01 – 02 – 04 – 05 – 06 – 07 – 08 – 09 – 10 – 11 – 20 – 21 – 24 e 27 – FRUSTRADOS.

Sant’Ana do Livramento,  17 de setembro de 2013.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos